

Pressmeddelande
Göteborg 2023-08-24

Zesecs IoT-teknik öppnar dörrar i Kanada på tre sekunder

Zesec erbjuder molnbaserad skalbar IoT-teknik på riktigt. Det betyder att bolagets produkter och molnbaserade tjänster fungerar lika bra i Sverige som globalt – utan några tekniska anpassningar. Det bevisades nyligen när en kontorsdörr i Kanada låstes upp från Zesecs app i Göteborg på mindre än tre sekunder.

- Att låsa upp sin egen dörr eller garage med smartphone är praktiskt men det är inte förrän man skickat en behörighet ("digital nyckel") till någon från sin app eller låser upp en dörr på en annan kontinent från sin smartphone som man verkligen inser de gränslösa möjligheterna med uppkopplad mobil accessteknik. I Kanada användes både mobil porttelefoni och passage med samma utmärkta resultat, säger Felikss Straumits CTO på Zesec.

- I Norge används vår IoT-teknik dagligen för mobil passage till olika gym-anläggningar. Mobil passage och porttelefoni efterfrågas också i allt större utsträckning av flerbostadshus, kommersiella fastigheter, företag och co-working anläggningar. Med det sagt ser vi en ökande efterfrågan på våra tjänster och produkter i takt med att vi tillsammans med våra återförsäljare och partners presenterar innovativa lösningar för kunderna, säger Christian Meijer VD på Zesec.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christian Meijer, VD på Zesec of Sweden AB (publ)

c.meijer@zesecc.com

+46 70 473 44 78

Om Zesec

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det nyckelfria samhället.

www.zesec.com